Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2013 года № 2284

«О продлении ООО «Рынок на Хибинской» срока действия

 ранее выданного разрешения администрации г. Астрахани

 на право организации розничного рынка

на территории муниципального образования «Город Астрахань»

На основании Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» и в соответствии с решением комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» (протокол от 22.03.2013 № 33) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить ООО «Рынок на Хибинской» срок действия ранее выданного, в соответствии с постановлением администрации города от 29.12.2012 № 11409, разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: ул. Хибинская, 49а сроком на 3 месяца, с 01.04.2013 г. по 30.06.2013 г.

2. Председателю комитета по развитию торговой, ярмарочной деятельности и общественному питанию администрации города подписать уведомление о выдаче разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка и разрешение на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань».

3. Комитету по развитию торговой, ярмарочной деятельности и общественному питанию администрации города направить управляющей рынком компании уведомление и выдать разрешение, указанные в п. 2 настоящего постановления администрации города.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ